

Objednávka č.:

79/2018

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obečný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Štefan Kubuš - AGROŽEL
Oščadnica 846
023 01 Oščadnica
IČO: 10 972 579

V Oščadnici dňa 29.03.2018

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Hadička 1/2 x 3/4	1	ks	1,54	1,85	1,54	0,31	1,85
2.	WC skrutka	1	ks	0,83	1,00	0,83	0,17	1,00
3.	Koleno 40/87	2	ks	0,42	0,50	0,84	0,17	1,01
4.	Klzák	30	ks	0,04	0,05	1,20	0,24	1,44
5.	Vešiak mat. chróm	3	ks	2,17	2,60	6,51	1,30	7,81
6.	Vrút 2,5 x 25	60	ks	0,01	0,01	0,60	0,12	0,72
7.	Vrút 4 x 16	100	ks	0,01	0,01	1,00	0,20	1,20
8.	Vrút 4 x 30	100	ks	0,01	0,01	1,00	0,20	1,20
9.	Skrutka 7,5 x 50	200	ks	0,04	0,05	8,00	1,60	9,60
10.	Uholník 20 x 20	30	ks	0,08	0,10	2,40	0,48	2,88
11.	Reflektor 50w	1	ks	19,00	22,80	19,00	3,80	22,80
12.	Zásuvkový zamok	3	ks	0,71	0,85	2,13	0,43	2,56
13.	Brús. papier 100	2	ks	0,33	0,40	0,66	0,13	0,79
14.	Brús. hubka	4	ks	0,29	0,35	1,16	0,23	1,39
15.	Vidly 4	1	ks	6,92	8,30	6,92	1,38	8,30
16.	Elektroda B2,5	1	ks	27,08	32,50	27,08	5,42	32,50
17.	Lišta 30 x 20	10	ks	1,25	1,50	12,50	2,50	15,00
18.	Natlkacie hmoždinky 6 x 60	50	ks	0,02	0,03	1,00	0,20	1,20
19.	Skrutka	10	ks	0,09	0,11	0,90	0,18	1,08
20.	Silikon	1	ks	2,92	3,50	2,92	0,58	3,50
21.	Skrutky 4 x 16	100	ks	0,01	0,01	1,00	0,20	1,20
22.	Záves nalož.	20	ks	0,25	0,30	5,00	1,00	6,00
23.	Zaves na linku	6	ks	0,42	0,50	2,52	0,50	3,02
24.	Úchytka náb.	10	ks	1,08	1,30	10,80	2,16	12,96
25.	Hadica 3/8" 60 cm	2	ks	1,58	1,90	3,16	0,63	3,79
26.	Koleno HT 40-90	2	ks	0,42	0,50	0,84	0,17	1,01
27.	Rúra HT 40-50 cm	1	ks	0,75	0,90	0,75	0,15	0,90
28.	Fréza ohraňovacia 8893310	1	ks	46,33	55,60	46,33	9,27	55,60
29.	Mont. pena	1	ks	4,83	5,80	4,83	0,97	5,80
30.	Krabica E125	3	ks	0,42	0,50	1,26	0,25	1,51
31.	Vypínač č. 1	4	ks	1,75	2,10	7,00	1,40	8,40
32.	Natlk. hmoždinky 6 x 60	70	ks	0,02	0,03	1,40	0,28	1,68
33.	Tesnenie	15	ks	0,62	0,75	9,30	1,86	11,16
34.	Chemoprén 800 ml	1	ks	8,29	9,95	8,29	1,66	9,95
35.	Chránička 40	15	ks	0,58	0,70	8,70	1,74	10,44
36.	Karabinka	4	ks	0,33	0,40	1,32	0,26	1,58
37.	Objímka 6/4	2	ks	0,54	0,65	1,08	0,22	1,30
38.	Lano 8 mm	45	m	0,50	0,60	22,50	4,50	27,00
39.	Lano 10 mm	6	ks	0,96	1,15	5,76	1,15	6,91
40.	Lano 5 mm	6	ks	0,29	0,35	1,74	0,35	2,09
41.	Kolik	30	ks	0,03	0,04	0,90	0,18	1,08
42.	Konnfirmat 7 x 50	200	ks	0,04	0,05	8,00	1,60	9,60
43.	Montáž. pena	1	ks	2,42	2,90	2,42	0,48	2,90
44.	Lanko	30	ks	0,50	0,60	15,00	3,00	18,00

45.	Lanko	20	ks	0,29	0,35	5,80	1,16	6,96
46.	Tesnenie	6	ks	0,62	0,75	3,72	0,74	4,46
47.	Vrút 3,5 x 35	9	ks	0,01	0,01	0,09	0,02	0,11
48.	Hmoždinka polyst.	9	ks	0,46	0,55	4,14	0,83	4,97
49.	Viečko na krabicu	3	ks	0,17	0,20	0,51	0,10	0,61
50.	Skrutka 4,2 x 32	9	ks	0,02	0,03	0,18	0,04	0,22
51.	Color sprej 3501	1	ks	3,29	3,95	3,29	0,66	3,95
52.	Brús. papier	1	ks	0,37	0,45	0,37	0,07	0,44
53.	Solivna Profi	12	ks	1,00	1,20	12,00	2,40	14,40
54.	Indulona	2	ks	1,66	1,99	3,32	0,66	3,98
55.	Zľava za doklad	1	ks	-30,15	-36,18	-30,15	-6,03	-36,18

Predpokladaná cena s DPH

325,63 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TATRA BANKA, a. s.

číslo: 2924871913/1100

OBEC OSŤADNICA



.....
pečiatka a podpis